

H. Klarskov Holding A/S

**Langelinie Allé 25 A
2100 København Ø**

CVR-nr. 71 24 50 12

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

1. februar 2017

Thore Andersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016

(35. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

H. Klarskov Holding A/S
Langelinie Allé 25 A
2100 København Ø

CVR-nr.

71 24 50 12

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering samt rådgivningsvirksomhed.

Selskabets bestyrelse

Thore Andersen
Hans Klarskov
Bodil Klarskov

Selskabets direktion

Hans Klarskov

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup

Ejerforhold

Følgende aktionær er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans Klarskov, Langelinie Allé 25 A, 2100 København Ø

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering samt rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -76.883, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Bruttoresultat		<u>-47.205</u>	<u>-54</u>
Finansielle indtægter		10.612	33
Finansielle omkostninger		<u>-15.290</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-51.883	-23
Skat af årets resultat	1	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-76.883</u>	<u>-23</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udlodning af udbytte i andre værdier end kontanter		1.400.000	101
Ekstraordinært udbytte		14.000.000	0
Overført resultat		<u>-15.476.883</u>	<u>-124</u>
		<u>-76.883</u>	<u>-23</u>

BALANCE 31. december 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	1.377.260	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>25</u>
		<u>1.377.260</u>	<u>25</u>
Likvide beholdninger		<u>2.980.693</u>	<u>18.530</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.357.953</u>	<u>18.555</u>
Aktiver i alt		<u>4.357.953</u>	<u>18.555</u>

BALANCE 31. december 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		2.439.953	17.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.400.000</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt		<u>4.339.953</u>	<u>18.519</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>18.000</u>	<u>36</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.000</u>	<u>36</u>
 Passiver i alt		<u>4.357.953</u>	<u>18.555</u>

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<u>25.000</u>	<u>0</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltageren i strid med Selskabslovens § 210. Lånet er forrentet med 10,2%. Der er afviklet kr. 0 på lånet i regnskabsåret.

3. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	17.916.836	101.200	18.518.036
Udbetalt udbytte			-101.200	-101.200
Overført af årets resultat		<u>-15.476.883</u>	1.400.000	<u>-14.076.883</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>2.439.953</u>	1.400.000	<u>4.339.953</u>

	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500 stk. á nom. kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500</u>
